БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86

http//toucan-sp.ru
email: 46.Tucan@bashkortostan.ru

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

http//toucan-sp.ru
email: 46.Tucan@bashkortostan.ru

       ЉАРАР

 РЕШЕНИЕ
      «21 » май     2019 й.

      №  138                           « 21» мая  2019г.
О внесении изменений в Соглашение между  Советом  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан и Советом сельского поселения Туканский  сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району Белорецкий район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения  Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в  Соглашение между  Советом  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан и Советом сельского поселения Туканский  сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району Белорецкий район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Туканский   сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 21 декабря 2018 года следующие изменения:

1. Статью 1 Соглашения дополнить пунктом следующего содержания:

«1.1. Полномочия  в сфере жилищных отношений (в части финансирования) по реализации прав граждан для участия в федеральных, региональных и муниципальных целевых программах на получение субсидий для приобретения (строительства) жилья».

2. Разместить данное решение на официальном сайте  Администрации сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
 Глава сельского поселения:                                                         А.Ф. Самигуллина